お客様 各位                                        2024年 1月 15日

白い恋人パーク

札幌市西区宮の沢 2条 2丁目 11-36

「白い恋人オリジナル缶 事前ご注文」サービス終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、フォトショップ・メメントにてご案内しております「白い恋人オ

リジナル缶 事前ご注文」サービスについて、下記の通り受付を終了することとなりました。ご注文を

ご希望の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

より一層白い恋人パークを楽しんでいただけるよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を宜し

くお願いいたします。

敬具

記

1  終了時期

   2024年１月 31日（水） 受付分まで

   下記のご注文は引き続き承っておりますので、是非ご利用ください。

・チュダーハウス 1階 フォトショップ・メメント店頭

・50缶以上のご注文 （法人様専用ページ https://www.ishiya.co.jp/gaishyo/ ）

2  お問い合わせ先

白い恋人パーク 総合案内   TEL 011-666-1481

以上

https://www.ishiya.co.jp/gaishyo/